様式１

平成  年  月  日

（あて先）

  久留米市長

所在地

名 称

代表者職氏名          ○印

参 加 申 込 書

下記業務のプロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１．業務名

２．入札参加資格  久留米市競争入札参加資格有資格者名簿に登載

あり ・ なし

３．平成２９年度の参加

あり ・ なし

４．添付書類（名簿登載者及び平成２９年度参加有りについては、(1)～(3)の書類

は不要）

(1) 役員等調書及び照会承諾書（様式第○号）

(2) 登記事項全部証明書（個人事業主の場合、身分証明書）

(3) 納税等証明書

【 連絡先】

所  属

氏  名

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ－ｍａｉｌ

様式２

平成  年  月  日

久留米市長 大久保 勉 様

                   所在地

                   名 称

                   代表者職氏名            ㊞

企 画 提 案 書

久留米市中学校英語教育充実事業「平成３０年度中学生イングリッシュ・キャンプ」につ

いて、次のとおり企画提案書及び添付書類を提出いたします。なお、記載内容は事実に相違

ありません。

様式３

価 格 提 案 書

（あて先）

久留米市長 大久保 勉 様

見積金額

（税抜）

 億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

委 託 名 久留米市中学校英語教育充実事業

「平成３０年度中学生イングリッシュ・キャンプ」

委託場所 久留米市教育委員会、久留米市立小・中・特別支援学校、その他研修に係る会場

等

期    間 契約締結日から平成３０年８月３１日まで。ただし、「平成３０年度中学生イン

グリッシュ・キャンプ」の実施は、平成３０年８月２０日(月)から平成３０年８

月２２日(水)とする。

上記のとおり見積りいたします。

平成  年  月  日

所在地

名 称

代表者職氏名                    ㊞

記入上の注意

１ 見積金額の有効数字直前に￥を付すこと。

２ 積算の概算がわかる見積書を添付すること。

様式４

平成  年  月  日

久留米市長 大久保 勉 様

役員等調書及び照会承諾書

            住所又は所在地

             商号又は名称

             代 表 者 氏 名

 次の役員等調書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、この調

書に記載した者について、久留米市が暴力団排除措置を講ずるための連携に関する協定書第

４条第１項に定める項目に該当するか否かに関し福岡県久留米警察署に照会することを承諾

します。

役職名 氏
フリ

   名
ガナ

 男性 女性
生年月日

【注意事項】

 １ 法人にあっては、登記事項証明書に搭載されている役員（代表者含む。）の方全員についてご記入くださ

い。個人にあっては、代表者１名についてご記入ください。

２ この調書に記載されたすべての個人情報は、久留米市個人情報保護条例（平成３年４月１日条例第１７号）

の規定に基づいて取り扱うものとし、久留米市が暴力団排除措置を講ずるための連携に関する協定書に基づ

いて実施する暴力団排除のための措置以外の目的には使用しません。久留米市がこれらの情報をもとに福岡

県久留米警察署から取得した個人情報についても同様です。

実印

様式５

委 任 状

平成  年  月  日

（あて先）

久留米市長 大久保 勉 様

                 所在地

            委任者  名 称

           （本 社）

                 代表者職氏名            実印

 私は次の者を受任者と定め、久留米市中学校英語教育充実事業「平成３０年度中学生イン

グリッシュ・キャンプ」に係る下記の事項に関する権限を委任します。

                 所在地

            受任者  名 称

           （支店等）

                 代表者職氏名             印

記

委任事務

１ プロポーザルの参加及び提案に関すること

２ 契約締結に関すること

３ その他契約履行に関すること

様式６

久留米市教育委員会学校教育課

久留米市中学校英語教育充実事業 担当者 行

平成  年  月  日

久留米市中学校英語教育充実事業

「平成３０年度中学生イングリッシュ・キャンプ」における質問書

                        質問者（事業所名）

担当者名

電  話

ＦＡＸ

メールアドレス

下記の項目について質問しますので、回答願います。

なお、回答は（ ＦＡＸ ・ 電子メール ）でお願いします。（いずれかに○を付すこ

と。）

質問事項

記入上の注意

① 記入欄が不足する場合は、別紙を添付してください。

② 提出期限は、平成３０年５月２３日（水）１７：１５まで（必着）とします。

③ 質問に対する回答は、必要に応じて、久留米市の公式ホームページにて、質問内容及び

回答内容を公表するものとします。

④ 質問がない場合は、質問書を提出する必要はありません。

提出先

久留米市教育部学校教育課

ＦＡＸ ０９４２-３０-９７１９

メールアドレス gakkyo@city.kurume.fukuoka.jp

担当 下川